Q/fítt/mxx^ixi/ci<x (^^j(lôMc<x de (Sax> ^tox^fxxe ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaüeíS).camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1053/2021

00
H
O)

^7

São Roque, 07 de maio de 2021. Sl
ínÇi
<b cvj
i-N
_ cn

c\i^
o T-

Excelentíssimo Senhor Prefeito, çíB

CD "
CD O
CO <u
h-» «—
N ;

fe;
(D C
G>'~
O) '

CO 2
LU'-F=

ü
O w

Q

< 0)

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri- ^.o
mentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto
ao setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de servi
ços de limpeza nos bueiros localizados na Rua São Judas Tadeu, no Jardim Vil-
laça.

A presente medida se faz necessária, sendo justa <1
reivindicação dos moradores da referida localidade, já que alguns bueiros se
encontram entupidos, fazendo com que a água não escoe pela galeria, passan-

^ õ

a: a
LU 2.

=í o
5 03do direto (fotografia anexa). o |
o CO

°-E
5J nj

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele- fs
vada estima e de distinta consideração. 11

Ao

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

(C
C CO

'SÉ
(D D

ça c
.£ o
0)P

o CL

o?"O -C
(O ®

• CO
Q. CO

CD
O O
.0 03

Bli
c c

® |g>
3 O
O o

O Q)

«'c
LU O

ü

m

Excelentíssimo Senhor ^
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 07/05/2021 -16:15 5166/2021 /cmj-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

f

m

Síife<*>ví< tÍ! -
" ' ' V/ív

- mm

MWiáTii''
í'\

»..-'»' f^..'/r." 'jÍS^ .'
rJ-

i; víVi ^ » t ^

' Mhf ' --^

CO

fe
r7

c\i2
ní2inCü
(b pj
-.-N
.,_ (3)
pj A
o .A

5ÍÍ]
feâ
E=a
<D»0

tD "
CD O
CO (D

Í^É
fe£
<o.E

c> o

" ís
m S

Í|
o to
~3 s
3 =< <D

5 E< 3

111 o

tr^
111 2-

o

7n

,_ ri

® ra
_ o

ll
.•2Í
O) o

"o Ê
o cc
«o o

CO.W
Ç CO

CO D

2 c
.£ O
O)^
'C^
o Q.
oÇ

*D-=

•s"Q. (O
-O (D
O ü

V® <B

B-é
C C

D O

g°
"D.^
® O
"co
LU o

o

CO
CL